
CELKOVÉ POŘADÍ: 

1. OKTET Praha (GP - vítěz) dospělý sbor 29,88

2. TVOJE MÁMA Praha (GP) dospělý sbor 28,88

3. PANOPTIKUM Ústí n. L. (GP) dospělý sbor 28,75

4. EXPERIPENT Chomutov (GP) vokální skupina 28,13

5. INTONIC Praha (GP) vokální skupina 27,63

6. PŘÍDEMDÝL Ústí n. L. dospělý sbor 27,00

7. ADLIBITUM Praha dospělý sbor 26,25

8. 10MEN Praha dospělý sbor 25,08

9. MIKROCHOR Praha dospělý sbor 25,00

10. CHOIRIZZO Praha vokální skupina 24,75

10. HIFIVE Olomouc vokální skupina 24,75

12. NA-HLAS! Chomutov dospělý sbor 23,13

13. PO-PO TRIO Karlovy Vary vokální skupina 22,88

14. AUDITE SILETE Bohosudov dospělý sbor 21.50

15. SOULADY Teplice dospělý sbor 20.00

JIRKOVSKYPISNOVAR.CZ

 zlaté pásmo,  stříbrné pásmo,  bronzové pásmo

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
JIRKOVSKÉHO 
PÍSŇOVARU
6. 10. až 8. 10. 2023



JIRKOVSKYPISNOVAR.CZ

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
JIRKOVSKÉHO 
PÍSŇOVARU
6. 10. až 8. 10. 2023

ZVLÁŠTNÍ CENY POROTY: 
Zvláštní cena „PLEASE, BECOME A PRO SINGER“  
MARKU JANDOVI (10MEN)

Zvláštní cena „ZA VÝBORNOU DRAMATURGII“  
sboru ADLIBITUM
Zvláštní cena „LUXUSNÍ UNISONO - SPOLEČNÝM DECHEM“  
sboru PANOPTIKUM
Zvláštní cena „VŠESTRANNÝ PÓDIOVÝ POPRASK“  
sboru TVOJE MÁMA
Zvláštní cena „ORGASMICKY SILNÉ SÓLO“  
MICHAELE ŠLEICHRTOVÉ (MIKROCHOR)

AURA - AUTORSKÉ ARANŽMÁ: 
1. cena HANA FUSKOVÁ za skladbu AŽ VZLÉTNOU PTÁCI

2. cena JAN KYJOVSKÝ za skladbu CUKRÁŘSKÁ BOSSANOVA


